PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTBT THCS XÃ MƯỜNG NHÀ

                 Số: 45a/QĐ-THCSMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Mường Nhà, ngày 28 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phân công nhiệm vụ năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGPTDTBT THCS XÃ MƯỜNG NHÀ

        Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường THCS, quy định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu

trưởng trường THCS;

        Căn cứ Quyết định số 2363/QĐ-UBND  ngày 14 tháng 8 năm 2023 của UBND

huyện Điện Biên V/v ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của chương

trình giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

huyện Điện Biên;

Căn cứ công văn số 1017/PGDĐT-THCS ngày 31/8/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2023-

2024;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của Trường

PTDTBT THCS xã Mường Nhà;

 Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn và tổ trưởng chuyên môn nhà

trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường

PTDTBT THCS xã Mường Nhà năm học 2023-2024(Có danh sách và bảng phân

công công tác kèm theo)

Điều 2. Đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện nghiêm túc

sự phân công nhiệm vụ của Hiệu trưởng nhà trường trong năm học 2023-2024.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên trong danh

sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

                - Như Điều 1;

     - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Tường Duy Trung

		2023-11-22T09:43:59+0700

		2023-11-22T09:53:36+0700

		2023-11-22T09:53:37+0700